Estado do Rio Grande do Sul

"Tena das Nascentes"

frrrr;.gA"ú&"

oF. GE N" 178/2024-GAB

A Sua Excelência
Valmir José Dutra Vieira
DD. Presidente da Câmara de Vereadores
Jóia - RS

Assunto: Resposta OfÍcio no 14012024

Jóia (RS), 9 de setembro de 2024

CâÍnaía
PRoTocoLO

k9(;l,úÚo

cle

hoÍ

Excelentíssimo Senhor,

Na oportunidade em que cumprimentamos, informamos que
as indicações nos 80, 81 e 8212024, foram encaminhadas as Secretarias para
conhecimento e providências.

Atenciosamente,

A
/dri"t^,i*) rangon Li

U 2:?

Sí'

-(
ano Ma ma

Prefeito ialRS

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Ruâ Dr. Edmar Kruel, '188 - Centro - CEp 98190-OO0 - Jóia - RS
Telefone: (55) 3318-1300 - http://www.joia.rs.gov.br - e-mait: gabinete@joia.rs.org.br - cNpJ 89.6 so.121looo1-g2

Gabinete Pref. Mun. Joia

Gabinete PreÍ. Mun. Joia < gabinete@joia.rs.gov.br>

segunda-feira, 9 de setembro de 2024 -10:51

'obras@joia.rs.gov.br'

lndicaçÕes

74090912C244.pd

Para as devidas providências.

Roseleni T. Bolfe Drews
Chefe de cabinete - Mat.no 431 4-2
Email: gêbtiue.t-e@joia.*rs.gp-v"br:

Contato: SS 99644 52oo -Ramal 2o2 e 55 33181300/ 1260 /1277 - F.amal2oz
Centro Administrativo de Jóia
Rua Dr. Edmar Kruei, r88- CEP 98.18o-ooo -Jóia - RS

Site: u,\,\,u/.joi a@ rs.gov.br

De:
Enviado em:
PaÍa:
Assunto:

E

1

Gabinete Pref. Mun. Joia

De:
Enviado em:
Para:

Assunto:

Gabinete Pref. Mun. loia < gabinete@joia.rs.gov.br>
segunda-feira, 9 de setembro de 2024 10:43
'educacao@joia.rs.gov.br'

lndicação

24@09120906.pdf

Roseleni T. Bolfe Drews
Chefe de cabinete - Mat.no 43/4-2
Email : gahirrcte@ioia.rs. gov.br
Contato: 55 99644 52oo -Ramal 2o2 e55 33181300/1260 /t2ZZ - Ramal 2o2
Centro Administrativo de Jóia
Rua Dr. Edmar Kruel, r88- CEP 98.18o-ooo - Jóia - RS

Site:,,vwrv.ioia@rs. gov.br

E

1